

2ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ, ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಗೋಕಾಕ

ಅಸಲ ದಾವಾ ನಂ:622/2023

**ದಿನಾಂಕ: 04.11.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ
ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.**

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು.1

ಹೆಸರು	ಶಿವಶಂಕರ ಉರ್ಫ ಶಂಕರ ಬಡಿಗೇರ
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು	ದುಂಡಪ್ಪ
ವಯಸ್ಸು	38 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ	ಒಕ್ಕಲುತನ ಮತ್ತು ಬಡಗಿತನ
ವಾಸ	ಬೀರನಗಡ್ಡಿ

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಅಂಶಗಳೆಲ್ಲಾ ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಅದಕ್ಕೆ ನಾನು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ. ಹಲವು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅವುಗಳನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ಅವುಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ನಿಶಾನೆಗಳನ್ನಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ನಿಪಿ.1	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/1 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.2	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/11ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.3	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/13 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.4	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/17 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.5	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/18 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.6	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/19 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.7	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/20ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.8	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/21 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.9	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/22 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.10	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/23 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.11	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/24 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ

ನಿಪಿ.12	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/25 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.13	ರಿ. ಸ.ನಂ. 792/26 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.14	ಬಸವಣ್ಣಪ್ಪ ಶಂಕರೆಪ್ಪ ಬಡಿಗೇರ ಇವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ
ನಿಪಿ.15	ದುಂಡಪ್ಪ ಬಸವಣ್ಣಪ್ಪ ಬಡಿಗೇರ ಇವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ
ನಿಪಿ.16	ಬೀರನಗಡಿ ಗ್ರಾಮದ ಎಮ್ ಆರ್ ನಂಬರ ಹೆಚ್ 76 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನೆಕಲು

**ಪಾಟೀಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರ ಕೋರಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ
ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.**

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳಿದ ರೀತಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ ಇದೆ

(ಮಹಾದೇವ ಕಾನಟ್ಟಿ)
2ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ
ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಗೋಕಾಕ

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿ